cerdos cōsecrans sit peccator. **C. x.** error ē. q̄ oīs homo est peccator: nisi sit de secta eorū. ⁊ cōsequēter q̄ nullus celebras vere cōficat corpus xp̄i nisi sit de eorū secta ⁊ credēs erroribus eorū dē. **C. xi.** error ē. q̄ q̄libz q̄ntūcūqz sit mere laycus. siue sit vir: siue mulier: dū tñ sit de eorū secta potest cōsecrare vere: ⁊ cōficere corpus xp̄i. **C. xii.** error ē: q̄ oīs vir ⁊ oīs mulier de eorū secta ē vere sacerdos. **C. xiii.** error est: q̄ anime decedentiū statim vt decedūt euolāt ad paradysum: vel ad celū: ⁊ descēdūt dāpnati ad infernū: nec aliq̄s purgatoriū intrat. **C. xiiii.** error ē: q̄ purgatoriū nichil ē: ⁊ q̄ misse: orationes: ⁊ elemosine: suffragia: ⁊ alia q̄ fiunt in romana ecclesia p̄ defunctis: nichil eis p̄sunt pro quibus fiunt: nec prodesse possunt. **C. xv.** error est: q̄ sc̄ti qui sunt in celo orationes nostras nō audiunt vnquā. nec exaudiunt: nec pro nobis ad deū orant. quia non est licitum eos orare: nec eorū suffragia implorare: nec pro eis festa celebrare: seu pro eorū reuerencia: sed miracula eorū que ab hominib⁹ recitantur tanq̄ falsa ⁊ ficticia reprobant: nec eis fidē acomodant. **C. xvi.** error ē: q̄ melius est satisfacere libidini quocūqz actu turpi. quā carnis stimulis fatigari: s; ē vt dicūt ⁊ ipi faciūt in tenebris licitū cū quolibet ⁊ cū q̄libet indistincte carnaliter comiseri: quocūqz ⁊ quociēscūqz cū carnalib⁹ desiderijs stimulent. **C. xvii.** error est: q̄ simbolo fidei non est standū nec credendū: cū sit per romanam ecclesiam vt dicūt ordinatum. **C. xviii.** error est: q̄ nec salutatio angelica. s. aue maria: nec orationes alie quecūqz per romanam ecclesiam ordinate sunt dicēde: nisi pater n̄r tantū: cū hec oratio sola per christū fuerit ordinata. **C. xix.** error ē: q̄ ipsi sunt successores apostolorū in euangelica paupertate. ⁊ vt dicunt cognoscūt melius fidei veritatē: q̄ prelati: clerici: seu religiosi de romana ecclesia: ⁊ q̄ eis non est credendum. **C. xx.** error est: q̄ papa episcopi. ⁊ alij prelati qui habent diuicias huius

mundi: ⁊ sanctitatē apostolorū nō imitant: nō sunt ecclie dei viri pastores vel gubernatores: sed lupi rapaces ⁊ deuoratores: nec talibus christus dignatus est ecclesiam cōmittere sponsam suā: quia eis non est credendū: nec obediendū: sed ipsis solis valdensibus qui habēt a deo solo missas celebrandi: confessiones audiendi: penitēcias imponēdi plenariā potestati: siue mlieres sint siue mares. **C. Propter huiusmodi errores ⁊ hereses istorū valdensium: seu pauperum de lugduno processu temporis. ipse dominus gregori⁹ papa. ix. ipsos excommunicauit: anathematizauit ⁊ condempnauit: vt extra de hereticis. c. excommunicamus vniuersos hereticos: gazaros: parinos: pauperes de lugduno etcetera.**